
SMLOUVA

o realizaci reklamy

uzavřená podle § 1746 OZ mezi :

Organizací: AUTOŠKOLA VYSOČINA s. r. o.
Se sídlem; Brněnská 131/37, Žďár nad Sázavou, 591 01 
IČ; 283 25 249
Zapsaná: v Obchodním rejstříku Khajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61420 
Zastoupená; Ing. Bohumilem Havlíkem, jednatelem

na straně jedné (dále jen nájemce) a
v

Organizací; Gymnázium Zďár nad Sázavou 
Se sídlem; Neumannova 2, Žďár nad Sázavou, 591 01 
IČ; 48895407 
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení; 6015-34325751/0100, KÍB, a. s.
Zastoupená: Mgr. Vlastimilem Čepelákem, ředitelem školy

na straně druhé (dále jen pronajímatel);

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je propagace firmy Autoškola Vysočina s. r. o. prostřednictvím 
reklamního panelu (270 mm x 420 mm), který bude umístěn u vchodu do šaten žáků.
2. Nájemce se zavazuje dodat reklamní panel, pronajímatel zajistí jeho upevnění.

II.
Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 10. 9. 2018 do 31.12. 2018.
2. Výpovědní doba je jeden měsíc, začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po 
doručení výpovědi.

III.
Nájemné

1. Nájemné činí 600,- Kč, slovy šest set korun.
2. Nájemné je splatné v hotovosti po podpisu smlouvy oběma stranami na základě vyhotovené 
faktury.

IV.
Další ujednání

1. Nájemce je povinen používat pouze takové reklamní materiály, které nepřesáhnou rozměr 
reklamního panelu.



2. Nájemce je povinen instalovat takové plakáty, které neodporují platným zákonům ČR pro 
reklamu a dodržují obecně uznávané etické normy.
3. Nájemce je povinen zaplatit nájem ve stanovené výši a v dohodnutém termínu.
4. Za obsah reklamních sdělení ve vztahu ke třetím osobám nese odpovědnost nájemce.
5. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci přístup k reklamní tabuli za účelem aktualizace 
reklamních materiálů.
6. Pronajímatel je povinen v případě poškození reklamního nosiče informovat v nejbližším 
možném termínu nájemce, nájemce je povinen v přiměřené lhůtě provést opravu reklamní 
tabule.
7. Nájemce má právo odstoupit od smlouvy v případě neplnění povimiosti pronajímatele v ěl. 
IV, odst. 5 a požadovat vrácení zaplacené částky.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, že vyjadřuje jejich svobodnou 
vůli a že nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují níže 
uvedenými podpisy.
3. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

Mgr. Vlastimil Čepelák, ředitel školy 
pronajímatel
Gymnázium Žďár nad Sázavou

AllTO,ŠICO':L/ivysočiiM®
autoškola vysočinaR r n A ' S.r.O.
“rnenská

^ ^91 01 Zdar nad Sázavou
....... /'....................

Ing. Bohumil ISVlíki"žČár n t d á ž vl u 
nájemce
AUTOŠKOLA VYSOČINA s. r. o.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 10. 9. 2018


